楚雄彝族自治州教育体育局
楚雄州教育体育局关于组织参加民法典学习
线上答题活动推动民法典普法宣传的通知

各县市教育体育局，楚雄师院、楚雄医专、楚雄技师学院、云

南现代职院，州属各中、小学校：

按照《云南省教育厅关于积极参与云南省民法典学习线上

答题活动推动民法典普法宣传的通知》以及州委普法办《关于

运用“民法典学习线上答题”活动推动民法典普法宣传的通知》

要求，现就组织参与“民法典学习线上答题”活动有关事项通知

如下。

一、工作目标

按照民法典学习宣传总体安排部署，在全州教育体育系统

内广泛开展民法典普法工作，阐释民法典所蕴含的社会主义法

治精神，弘扬社会主义核心价值观，让民法典走进教育体育系

统，引导教育体育行政干部和师生认识到民法典既是保护自身权

益的依据，也是全体成员都必须遵循的规范，养成自觉守法的意

识，形成遇事找法的习惯，培养解决问题靠法的意识和能力。

二、时间安排

集中学习及线上答题活动时间为即日起至2021年1月3日。

三、参与方式

- 2 -

关注“云南发布”微信公众号和“云南普法”微信公众号进入

答题页面参与答题（详见附件）。

四、工作要求

（一）各县市各有关学校要积极组织本单位干部职工和广

大师生积极参与“民法典学习线上答题”活动。

（二）请各县市教育体育局、楚雄师院、楚雄医专、楚雄

技师学院、云南现代职院及州属各中、小学校认真总结本部门

本单位竞答活动成效经验，及时汇总活动参与情况和答题人数，

于2021年1月5日前报送至州教育体育局政策法规科联系人邮箱。

联 系 人：刘培星 钟 声

联系电话：3124334

电子邮箱：59478691@qq.com

附件：民法典线上答题活动参与方式

楚雄州教育体育局

2020 年 11月 2 日

（此件公开发布）